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CyCIOS inter | Km0 GOURIN Local 3& départ vers Mairie > 102 = 93 2> 83 =2 pour tous
- - a 2,100 | 2,100 giratoire de Kerbos  vers Roudouallec vV S 1024 934 834 pourtous
GourII_‘IOIS a 7,500 | 9,600 ROUDOUallec a droite vers Laz I}F 102 =2» 93 =2 33 =2 pour fous
sortie 3 10,000/19,600 LAZ traverser le bourg 4 1024 934 834 pourtous
Dimanche a 0,700 |20,300 LAZ au 2*giratoire Droite vers Briec/Gouézec Vv & 1024 92 A g3 A pourtous
. . a 4,100 | 24,400 Goarem-Louarn a droite vers Gouézec AN &b 102 =2 93 =2 83 =2 pour tous
14 IUIn a 1,500 | 25,900 Kroaz-Brenn Gauche / droite vers Gouézec Ay 4 1024 934 834 pourtous
2026 4 7,200 | 33,100 GOUEZEC tout droit traverser le bourg -H- 024 934 234 pourtous
iChateau"n1 a 2,200 | 35,300 Carrefour D785 Stop en face vers Chateaulin pour 102 /93 AV &L 102 4 83 4 €83 BIFURCATION 3 gawche vers Briec
a 1,400 | 36,700 carrefour ‘Lothey’ tout droit vers Chateaulin - 102 R L T—
a 1,000 | 37,700 giratoire en pleine campagne !! tout droit Vv G 02 A LR (T—
a 1,400 | 39,100 échangeur N1465 tout droit pont sur la 2x2 -|-- 102 93 —
3 1,400 | 40,500 passage sur pont étroit sur SNCF | 1024 934
a 0,300 | 40,800 carrefour D770 stop /% 102 A droite vers Chateaulin V 4= 102> €93 A\ BIFURCATION 2 gawche direction ‘Cast’
3 4,400 | 45,200 CHATEAULIN entrée agglo le long I'Aulne | 02 A I
3 1,000 | 46,200 CHATEAULIN au mini giratoire en pavés & GAUCHE TOUTE A & €102 — —
sortie de Chateaulin une petite route étroite vers Ménez-Quelerc'h N 102 — —
a 1,500 | 47,700 passage lieu-dit Stang-al-Lijou’ début de la montée 02 -— —
a 0,900 | 48,600 passage pont étroit sur SNCF  toujours tout droit 102
a 1,500 | 50,100 en montée un carrefour prés eoliennes tout droit =+ 02 A _— -
4 0,700 | 50,800 Passage du Menez-Quelerc’h un arrét photos !! 8 m s || 24 —
puis descente vers Gare de Quémeénéven AV L — —
a 1,000 | 51,800 un carrefour avec stop tout droit AV e — —
a 2,200 | 54,000 Deuxiéme carrefour avec stop tout droit VYV o+ 1EZA4 -— —
a 1,700 | 55,700 la-Gare-de-Quéménéven centre-tout droit - passage niveau SNCF 102 — _—
4 1,200 | 56,900 carrefour D770 stop & droite vers Briec »=—» 102> 03 4 JONCTION 93/102
a 0,400 | 57,300 passage lieu-dit 'Moulin-du-Lay’ tout droit en montée o102 LR (T—
a 1,400 | 58,700 carrefour D61 a gauche vers Briec A\, /\ -4 €102 €93 ___
a 1,100 | 59,800 rocade présde Landrévarzec o102 93 —
4 2,300 | 62,100 Echangeur passage sous pont de la N165 > puis ZA de Briec | 124 934
a 1,100 | 62,200 BRIEC 1* giratoire 3¢ sortie vers rocade de Briec VAN G2 9 —
Briec rocade plusieurs giratoires /carrefour feux Tout droit Vv & 1024 934 €83 JONCTION sur rocade
4 2,500 | 65,700 Briec dernier giratoire de la rocade & droite vers Langolen v & 102> 93> B3>
a 7,200 | 72,900 LANGOLEN entrée agglo un giratoire vers centre bourg vV S w2 93 834
a 0,700 | 73,600 LANGOLEN traverser le centre bourg vers Coray 4 1024 934 834
a 7,600 | 21,200 CORAY centre vers Roudouallec - Gourin - 02 A 93 A 23
a 11,100 92,300 ROUDOUallec vers Gourin =+ 102 3 83
a 7,400 | 99,700 giratoire de Kerbos 2¢sortie vers Gourin vV G 102A g3 332
a 2,300 |102,000 GOURIN arrivée au local |25
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